湘電協発　第81号

                                                             平成30年1月10日

理事・監事　各位

                                                       神電工組平塚地区本部

                                                              eq \o\ad(湘南電設業協同組合,　　　　　　　　　　　)
                                                             理事長　栗原　博己
第４72回理事会開催通知

　新年明けましておめでとうございます。本年も宜しくお願い致します。

さて、下記によりまして、賀詞交換会の前に理事会を開催致しますので、
万障お繰り合わせの上御出席下さいますようお願い申し上げます。
記

　　　日　時　　　  平成30年1 月24日 (水)　　１5：3０開催

場　所　　　　平塚プレジール　６F　ロビーで受付　「富士」にて理事会
議　題　　　  1．　県工組・地区本部報告

2．　賀詞交換会進行について
3．　一人親方労働保険について
4．　次回理事会開催及日程について
5．　その他

出欠の御返事はどちらか○で囲って

１月17日（水）までにＦＡＸ又はメールにてご返信下さいます様お願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０４６３－５５－５９９１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    soum@denki-shonan.com
１月２4日（水）の　理事会に　　出席　　・　　欠席　 致します。

氏  名